12/1/23, 11:50 AM Admin | QuarterlyReturns

RTI Annual Return Information System

Quaterly Return Form
Public Authority : Unique Identification Authority of India(UIDAI)

Quarter : 4th Quarter (Jan-Mar)2020-2021
* Block | (Details about the requests and appeals)

Progress during Quarter

Opening

Balance e alpphcatlon Received during the blig, i Ceenpe Decisions Where Decisions Where
received as . ¥ transfered to
ason Quarter(including cases requests/appeals requests/appeals
beginin sl transferred to other PAs) B AR e rejected replied
9niNg  pas uis B(3) 6(3) d
of
Requests 129 176 702 46 114 766
First
8 N/A 100 N/A 30 69
Appeals
Total no. Of AAs
Total no. Of CAPIOs designated Total no. Of CPIOs designated .
designated
0 22
8
* Block Il (Details about fees Collected,penalty imposed and disciplinary action taken)
ddl. F No.Of C here discipli
i Colleze::in eRes ) uls sl Astng Reneran acti(:)n tak::e: :;n::imlsolfzi::ne?r:ls
Collected(in Rs.) u/s 7(1) ’ Rs.) as directed by CIC u/s 20(1) g ¥
7(3) 20(2)
4020 0 0 0

* Block Il (Details Of various provisions of section 8 while rejecting the requested information)

No. Of times various provisions were invoked while rejecting requests
Relevant Sections Of RTI Act 2005

Section 8(i) Section
a b c d e f g h i j 9 1 24 other

0 0 0 0 0 0 0 1 0 107 0 12 0 24

* Block IV (Details Regarding Mandatory Disclosures)

A. Is the Mandatory Disclosures under Sec. 4(1)(b) posted on the Provide the detail/lURL of webpage,where the disclosure
Website of Public Authority ? is posted (max 150 chars)
Yes https:/luidai.gov.in/contact-
support/rti.html]
B. Last Date of updating of Mandatory disclosure under Section 4(1)b 2021-03-31
C. Has the Mandatory Disclosure been audited by third party as per Provide the detail/lURL of webpage,where the Audit
DOPT vide OM No. 1/6/2011-IR dated 15-04-20137? report is posted (max 150 chars)
Yes https://uidai.gov.infimages/TAR_Report_foi
D. Date of audit of Mandatory disclosures under Sec. 4(1)(b)(Format 2020-06-30

dd/mm/yyyy)

https://dsscic.nic.in/quarterly-returns/abstract-report 1M



12/1/23, 11:50 AM Admin | QuarterlyReturns

RTI Annual Return Information System

Quaterly Return Form
Public Authority : Unique Identification Authority of India(UIDAI)

Quarter : Ist Quarter (April-June)2021-2022
* Block | (Details about the requests and appeals)

Progress during Quarter

Opening "
No. of Cases -, i
Balance No}o(f;;ngc:;lon Received during the tan:fer:c?(tao Decisions Where Decisions Where
ason - Quarter(including cases requests/appeals requests/appeals
e transfer from other other PAs u/s . .
begining PAS /s 6(3) transferred to other PAs) 63) rejected replied
of
Requests 81 121 463 20 116 478
Pt 9 N/A 93 N/A 28 61
Appeals
Total no. Of AA
Total no. Of CAPIOs designated Total no. Of CPIOs designated ST .
0 21 designated
1
* Block Il (Details about fees Collected,penalty imposed and disciplinary action taken)
Addl. Fee No. Of Cases where disciplinary

Penalty Amount Recovered(in
Rs.) as directed by CIC u/s 20(1)

Registration Fee

ted(in Rs.) u/
Collected(in Rs) ufs 7(1) Conectedlin Rs.) uls

action taken against any Officer u/s

7(3) 20(2)
2650 0 0 0
* Block Il (Details Of various provisions of section 8 while rejecting the requested information)
No. Of times various provisions were invoked while rejecting requests
Relevant Sections Of RTI Act 2005
Section 8(i) Section
a b c d e f g h i j 9 11 24 other
0 0 0 2 0 0 0 1 1 109 0 7 0
* Block IV (Details Regarding Mandatory Disclosures)
A. Is the Mandatory Disclosures under Sec. 4(1)(b) posted on the Provide the detail/lURL of webpage,where the disclosure
Website of Public Authority ? is posted (max 150 chars)
Yes https://uidai.gov.in/contact-
support/rti.html
B. Last Date of updating of Mandatory disclosure under Section 4(1)b 2021-06-30
C. Has the Mandatory Disclosure been audited by third party as per Provide the detail/lURL of webpage,where the Audit
DOPT vide OM No. 1/6/2011-IR dated 15-04-2013? report is posted (max 150 chars)
Yes https://uidai.gov.infimages/TAR_Report_foi
D. Date of audit of Mandatory disclosures under Sec. 4(1)(b)(Format 2021-05-20

dd/mm/yyyy)

https://dsscic.nic.in/quarterly-returns/abstract-report

7n



12/1/23, 11:50 AM

Admin | QuarterlyReturns

RTI Annual Return Information System

Quaterly Return Form

Public Authority : Unidue Identification Authority of India(UIDAI)
Quarter : 2nd Quarter (July-Sept)2021-2022

* Block | (Details about the requests and appeals)

Opening -
No. of t
Balance - a'ppllca - Received during the
received as

as on Quarter(including cases
o transfer from other i ( he

begining PAS U/s 6(3) transferred to other PAs)
of
Requests 51 158 630
First 13 N/A 64
Appeals

Total no. Of CAPIOs designated
0

Total no. Of CPIOs designated

Progress during Quarter

No. of Cases
transfered to
other PAs u/s

Decisions Where Decisions Where
requests/appeals requests/appeals

63) rejected replied

110 616
0 65

Total no. Of AAs
designated

2
1 1"

* Block Il (Details about fees Collected,penalty imposed and disciplinary action taken)

Addl. F No. Of C here discipli
i sk Collected:in ;es ) uls Praily MGt Revoverstiin actic;n tak:::s ;n::eanlsgfr;i::ris
Collected(in Rs.) uls 7(1) ‘ Rs.) as directed by CIC uls 20(1) . v
7(3) 20(2)

2590 30 0

* Block I1l (Details Of various provisions of section 8 while rejecting the requested information)
No. Of times various provisions were invoked while rejecting requests
Relevant Sections Of RTI Act 2005
Section 8(i) Section
a b ¢ d e f g h i 9 11 24 other
0 0 0 0 0 0 0 1 0 92 0 0 0 17

* Block IV (Details Regarding Mandatory Disclosures)

A. Is the Mandatory Disclosures under Sec. 4(1)(b) posted on the
Website of Public Authority ?

Yes

B. Last Date of updating of Mandatory disclosure under Section 4(1)b

C. Has the Mandatory Disclosure been audited by third party as per
DOPT vide OM No. 1/6/2011-IR dated 15-04-20137

Yes

D. Date of audit of Mandatory disclosures under Sec. 4(1)(b)(Format
dd/mm/yyyy) .

https://dsscic.nic.in/quarterly-returns/abstract-report

Provide the detail/lURL of webpage,where the disclosure
is posted (max 150 chars)

https://uidai.gov.in/contact-
support/rti.html

2021-09-30

Provide the detail/lURL of webpage,where the Audit
report is posted (max 150 chars)

https:/luidai.gov.infimages/TAR_Report_foi

2021-05-20

7



12/1/23, 11:51 AM

Admin | QuarterlyReturns

RTI Annual Return Information System

Quaterly Return Form

Public Authority : Unique Identification Authority of India(UIDAI)
Quarter : 3rd Quarter (Oct-Dec)2021-2022 '

* Block | (Details about the requests and appeals)

Opening o
.of licat -

Balance Ho. @ a_pp S Received during the
received as

rter(including cases
sy transfer from other Cuiari{iking o

begining PAS u/s 6(3) transferred to other PAs)
of
Requests 74 136 553
First 12 N/A 76

Appeals

Total no. Of CAPIOs designated
0

Total no. Of CPIOs designated

Progress during Quarter

No. of Cases
transfered to
other PAs u/s

Decisions Where Decisions Where
requests/appeals requests/appeals

6(3) rejected replied

110 546
21 52

Total no. Of AAs
designated

21
1

* Block Il (Details about fees Collected,penalty imposed and disciplinary action taken)

Addl. F No. Of Cases where discipli
N s Collected(in ;es ) u/s Fanniy Aot Reoovardiin acti(:m taken against anI gf':i::r::r:/s
Collected(in Rs.) uls 7(1) : Rs.) as directed by CIC u/s 20(1) o ¥
7(3) 20(2)

5140 0 0

* Block 1l (Details Of various provisions of section 8 while rejecting the requested information)
No. Of times various provisions were invoked while rejecting requests
Relevant Sections Of RTI Act 2005
Section 8(i) Section
a b (o d e f g h i 9 11 24 other
0 0 0 2 0 0 0 0 2 101 0 15 0 13

* Block IV (Details Regarding Mandatory Disclosures)

A. Is the Mandatory Disclosures under Sec. 4(1)(b) posted on the
Website of Public Authority ?

Yes

B. Last Date of updating of Mandatory disclosure under Section 4(1)b

C. Has the Mandatory Disclosure been audited by third party as per
DOPT vide OM No. 1/6/2011-IR dated 15-04-2013?

Yes

D. Date of audit of Mandatory disclosures under Sec. 4(1)(b)(Format
dd/mm/yyyy)

https://dsscic.nic.in/quarterly-returns/abstract-report

Provide the detail/lURL of webpage,where the disclosure
is posted (max 150 chars)

https://uidai.gov.in/contact-
support/rti.html

2021-12-31

Provide the detail/URL of webpage,where the Audit
report is posted (max 150 chars)

https://uidai.gov.in/images/TAR_Report_fo

2021-05-20

7



12/1/23, 11:51 AM Admin | QuarterlyReturns

RTI Annual Return Information System
Quaterly Return Form
Public Authority : Unique Identification Authority of India(UIDAI)
Quarter : 4th Quarter (Jan-Mar)2021-2022 ]
* Block | (Details about the requests and appeals)

Progress during Quarter

Qg No. of application No. of Cases
Balance ) .pp Received during the ) Decisions Where Decisions Where
received as . . transfered to
as on Quarter(including cases requests/appeals requests/appeals
beginin et transferred to other PAs) alhs TR rejected replied
9niNg  pas uis 6(3) 6(3) . B
of
Requests 61 195 733 52 141 694
Farst 15 N/A 96 N/A 0 104
Appeals
Total no. Of AA:
Total no. Of CAPIOs designated Total no. Of CPIOs designated . :
0 26 designated
18
* Block Il (Details about fees Collected,penalty imposed and disciplinary action taken)
Addl. Fee No. Of Cases where disciplinary

Registration Fee ) Penalty Amount Recovered(in . . .
Collected(in Rs. tion tak t any Officer ul
Collected(in Rs.) uls 7(1) O oC e7g; S)Uls o) as directed by CIC uls 20(1)  Sor o axen ag:g;:) il

4882 0 0 0

* Block Il (Details Of various provisions of section 8 while rejecting the requested information)

No. Of times various provisions were invoked while rejecting requests
Relevant Sections Of RTI Act 2005

Section 8(i) Section

a b c d e f g h i j 9 11 24 other

0 0 0 8 0 0 0 0 0 122 0 0 0 1

* Block IV (Details Regarding Mandatory Disclosures)

A. Is the Mandatory Disclosures under Sec. 4(1)(b) posted on the Provide the detail/lURL of webpage,where the disclosure
Website of Public Authority ? is posted (max 150 chars)
Yes https://uidai.gov.in/contact-
support/rti.html
B. Last Date of updating of Mandatory disclosure under Section 4(1)b 2022-03-31
C. Has the Mandatory Disclosure been audited by third party as per Provide the detail/lURL of webpage,where the Audit
DOPT vide OM No. 1/6/2011-IR dated 15-04-2013? report is posted (max 150 chars)
Yes https://uidai.gov.inimages/TAR_Report_fol
D. Date of audit of Mandatory disclosures under Sec. 4(1)(b)(Format 2021-05-20

dd/mml/yyyy)

https://dsscic.nic.in/quarterly-returns/abstract-report 7



